
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.23.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania wyposażenia stanowiącego własność Gminy Darłowo na rzecz Szkoły 

Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach 

Na podstawie art. 30. Ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich  w Dąbkach, Darłowska 6, 76-156 

Dąbki  następujące wyposażenie stanowiące własność Gminy Darłowo określone w załączniku nr 1. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach do prowadzenia 

ewidencji wyposażenia wg obowiązujących zasad. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich 

w Dąbkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 1C16269C-966B-47CC-86F4-34343A60319A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1   

do Zarządzenia Nr KW.0050.23.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 27 lutego 2025 roku 
 

1. 
Wykładzina ochronna BATECO 

kolor czarny 

Szerokość rolki 1,5m, długość 22mb, grubość 1,5mm) 29 rolek  

o długości 22mb; 957m² 

2. 

Wózek do transportu i 

rozwijania okładzin 

podłogowych 

Wózek do transportu i rozwijania okładzin podłogowych bez 

zdejmowania rolki. Budowa stalowa 2x3 rolki do łatwego 

rozwijania, koła pneumatyczne; (wymiary całkowite 1800x740x630 

mm, waga 24 kg) 1 sztuka 

3. 
Monitor interaktywny liyama 

TE9812MIS 

Producent Ilyma. Przekątna 98”, cienka ramka,grubość szkła 3mm, 

twardość 7H; Wymiary produktu szer. x wys. x gł. 2245 x 92 x 

1323mm; waga 98,5 kg; 1 sztuka 

4. Komputer OPS Premium i7 

Procesor: Intel Core i7 12-generacji; Pamieć: 16 GB RAM 

DDR4;Dysk twardy: 512 GB SSD; System: Windows 11 Pro; 

Złącza: 4x USB C; HDMI; Display Port; 1 sztuka 

5.  Pufa Gruszka 
Rozmiar S Cyber, Pokrowiec z plastycznej, strukturalnej tkaniny  

w rudym kolorze  pokrowca zewnętrznego 110 x 70 cm; 2sztuki 

6. Pufa Gruszka  

Rozmiar M Mild. Pokrowiec z kolorowej, miękkiej tkaniny Mild  

w rudym kolorze; wymiary pokrowca zewnętrznego 130 x 80 cm; 

2sztuki 

7. Stół przedszkolny sześciokątny  

Rozmiar 3, kolor popiel; blat wykonany z płyty wiórowej 

laminowanej 18 mm - wymiary blatu 6x620 mm - stelaż wykonany  

z rury stalowej ø 50 x 1,5, ø 45 x 2 mm i ø 25 x 1,5 mm - część 

regulacyjna ocynkowana z oznaczeniem wysokości-3; wysokość 

595 mm - obrzeża zabezpieczone PCV 2 mm;. 3sztuki 

8. Krzesło Postura 

One Piece Krzesło z polipropylenu; elastyczne oparcie; 

teksturowana antypoślizgowa powierzchnia; opadająca krawędź 

siedziska; skośne nogi; rozmiar 3 przeznaczony dla dzieci w wieki 

6-7; kolor żółty; 3sztuki 

9. Krzesło Postura 

One Piece Krzesło z polipropylenu; elastyczne oparcie; 

teksturowana antypoślizgowa powierzchnia; opadająca krawędź 

siedziska; skośne nogi; rozmiar 3 przeznaczony dla dzieci w wieki 

6-7; kolor pomarańczowy; 3sztuki 

Id: 1C16269C-966B-47CC-86F4-34343A60319A. Podpisany Strona 1



10. Krzesło Postura 

One piece Krzesło z polipropylenu; elastyczne oparcie; 

teksturowana antypoślizgowa powierzchnia; opadająca krawędź 

siedziska; skośne nogi; rozmiar 3 przeznaczony dla dzieci w wieki 

6-7; kolor jasno szary; 3sztuki 

11. Krzesło Postura 

One Piece krzesło z polipropylenu; elastyczne oparcie; teksturowana 

antypoślizgowa powierzchnia; opadająca krawędź siedziska; skośne 

nogi; Rozmiar 3 przeznaczony dla dzieci w wieki 6-7; kolor zielony 

jasny; 3 sztuki 

12. Krzesło Postura 

One Piece Krzesło z polipropylenu; elastyczne oparcie; 

teksturowana antypoślizgowa powierzchnia; opadająca krawędź 

siedziska; skośne nogi; rozmiar 3 przeznaczony dla dzieci w wieki 

6-7; kolor zielony; 3 sztuki 

13. Krzesło Postura  

One Piece Krzesło z polipropylenu; elastyczne oparcie; 

teksturowana antypoślizgowa powierzchnia; opadająca krawędź 

siedziska; skośne nogi; Rozmiar 3 przeznaczony dla dzieci w wieki 

6-7; kolor niebieski błękitny; 3 sztuki 

14. Zestaw puf szkolnych 11 elementów, pufy z ekoskóry; 2 kpl 

15. Puf okrągły mały  

wymiary średnica 41 cm, wysokość 45 cm - stopki twarde; 

wypełnienie z gęstej pianki, kolor RAL3005 wino czerwony;  

6 sztuk 

16. Puf okrągły duży 
wymiary średnica 54 cm, wysokość 45 cm, stopki twarde; 

wypełnienie z gęstej pianki, kolor szary RAL7011; 6 sztuk 

17. Stół konferencyjny na kółkach  

Rozmiar 140/80 ,blat z płyty wiórowej trzywarstwowej o grubości 

28 mm pokrytej obustronnie melaminą  

Blat oklejony obrzeżem PVC o grubości minimum 2mm w kolorze 

płyty  

Stelaż metalowy na kółkach - kolor ALU  

Blat składany, kolor alu/popiel; 16 sztuk 

 

18. Drewniana mapa  świata  

Drewniana mapa świata 3D o wymiarze 300x187, język polski, 

wskazane na mapie granice i nazwy państw, stolice i stany 

Antarktyda, oceany; 1 sztuka 

19.  
Wózek na słupki przejezdny na 

3 pary słupków  

Metalowy malowany proszkowo wózek na ogumowanych kółkach, 

przeznaczony do transportu do 3 par słupków do siatkówki; 1 

sztuka 

Id: 1C16269C-966B-47CC-86F4-34343A60319A. Podpisany Strona 2



20 Stojak na piłki stacjonarny 

Stacjonarny stojak na piłki o wymiarach 140x140x40 cm, wykonany 

z malowanych proszkowo stalowych rurek, z regulowanymi w 

poziomie półkami; 2sztuki 

21 Wózek na piłki prętowy   

Przejezdny wózek na piłki wyposażony w zamykaną klapę, 

wykonany z metalowych prętów, malowanych proszkowo na kolor 

niebieski, wymiary 80x60x48 cm; 2 sztuki 

22.  
Szafa metalowa na sprzęt 

sportowy  

SM-120-Sport1. Wymiary 200x120x49. Szafa 2-dzrzwiowa, 2-

komorowa (4 półki +wieszaki), na cokole. Szafa malowana 

proszkowo. Grubość blach: drzwi 1,0mm, korpus 0,8mm, cokół 

1,5mm; 3 sztuki 

23.  Krzesło T 

Krzesło T wzmocnione regulowane rozm. 5-6 srebrne; krzesło z 

siedziskiem i oparciem wykonanym ze sklejki bukowej w kolorze 

naturalnym o gr. 8 mm. Stelaż z rury płaskoowalnej o wym. 38x20 

mm i 30 x 15 mm. Podstawa w kształcie litery H; 24 sztuki  

24. Tablica  

Tablica akademicka suchościeralna-magnetyczna ceramiczna 

300x120; Rama z profilu aluminiowego GT015 w kolorze 

srebrnym, wykończona popielatymi narożnikami. Półka na całej 

szerokości tablicy; 1 sztuka 

25. Stół 

Stół IN- R 130x50 rozm 3-7, 2 os. Stelaż aluminium, blat klon, 

obrzeże  ABS, narożniki zaokrąglone z regulacją wysokości, 

wyposażone są w haczyki na tornistry, plastikowe zatyczki 

chroniące podłogę przed zarysowaniem; kolor buk; 12 sztuk 

26. Biurko 
Biurko LAB 1800x600 HPL, szare. Blat wykonany z płyty HPL o gr 

18 mm; 1 sztuka 

27. Biurko 

Biurko LAB 1800x600 HPL compact, szare, blat wykonany z płyty 

HPL o gr 18 mm.. Stelaż biurka wykonany z profilu 30x30. Szafki 

wykonane z płyty melaminowanej o gr 18mm, z lewej strony szafka 

zlewozmywakowa, z prawej strony  - z szufladą i drzwiami.  Zlew  

laboratoryjny z polipropylenu, odporny na agresywne  substancje 

chemiczne; 1 sztuka 

28. Szafa laboratoryjna mobilna 

Wykonana z białej płyty laminowanej o gr 18 mm, blat pokryty 

laminatem HPL, stelaż z profilu o wym. 30x30mm. Posiada 4 kółka 

z hamulcem i aluminiowe uchwyty po krótszych stronach; 1 sztuka 

29. Zestaw mebli Grande 4  

Meble wykonane  z klonowej lub białej płyty laminowanej o gr 18 

mm: Regał grande L głęboki - biały 4 szt; nadstawka grande M biała 

4 szt; nadstawka grande S biała 4 szt; drzwi grande niskie 90 st z 

zamkiem 2 szt białe, 4 pary; płyta przejściowa do nadstawek grande 

biała 4 szt wym.328x49,8x223cm; 1 sztuka  

Id: 1C16269C-966B-47CC-86F4-34343A60319A. Podpisany Strona 3



30. Krzesło obrotowe szaro-czarne 

Wyposażone w wysokie ergonomiczne wyprofilowane oparcie, 

regulowana wysokość; krzesło na kółkach; materiał: 100% włókno 

syntetyczne; 1 sztuka 

31. 

Szafa chłodniczo-mroźnicza 

GN2/1, V 300+300 l 

STALGAST 

Elektroniczny sterownik z wyświetlaczem temperatury; 

automatyczne odraszianie, rozmrażenie; filtr przeciwpyłkowy; 

grubość ścianki 60 mm; w komplecie 4 półki powlekane; 

samodomykające się drzwi; obudowa zewnętrzna oraz komora 

chłodząca wykonana ze stali nierdzewnej; 1 sztuka  

32. Stół zdawczy pod okno 
Stół nierdzewny,. stal nierdzewna gatunku AISI 304, o wymiarach 

900x600x900; 1 sztuka  

33. 
Stół z dwoma zlewami i 

otworem na odpadki 

Wykonany ze stali nierdzewnej. Komory zlewów wykonane ze stali 

nierdzewnej AISI 304 – odporne na kwasy i środki chemiczne. O 

wymiarach 1500x600x900; 1 sztuka 

34. Prysznic z wylewką 

Stalgast: bateria zlewozmywakowa stojąca 

1-otworowa spryskiwacz i wylewka 

wysięg wylewki 280 mm; 1 sztuka 

35. Stół z miejscem na zmywarkę Stół wykonany ze stali nierdzewnej 700x600x900; 1 sztuka 

36. Zmywarka podblatowa 
Wymiary:575x602x820; wymiary kosza: 500x500 mm, wysokość 

otworu drzwi -365mm; 1 sztuka 

37. Zmiękczacz wody  Model King B65 z głowicą elektro-mechaniczną; 1 sztuka 

38. Szafa przelotowa 

Szafa przelotowa z drzwiami suwanymi, wykonana ze stali 

nierdzewnej, marki Stalgast. konstrukcja spawana dwie przestawne 

półki; 1 sztuka 

39. Krzesło 

Krzesło konferencyjne biurowe , wykonane z  sklejki bukowej 

barwionej w kolorze drewno buk naturalny 1.007, drewniany 

kubełek z tapicrowanymi nakładkami odzielnie na siedzisko i 

oparcie w kolorze SX3007, wymiary krzsła 500x855; 64 sztuk 

40. Ławka  
FIL-LS-01 160x205cm kolor stelarzu - jasno szary Kolor drewna - 

naturalne jasne wybarwienie; 2 sztuki 

41. Ławka  
FIL-LS-01 160x190cm; kolor stelarzu - jasno szary Kolor drewna - 

naturalne jasne wybarwienie; 1 sztuka 

Id: 1C16269C-966B-47CC-86F4-34343A60319A. Podpisany Strona 4



42. Ławka 
Ławka FIL-LS-01 160x78cm; kolor stelażu - jasno szary Kolor 

drewna - naturalne jasne wybarwienie; 1 sztuka 

43. Ławka  
FIL-LS-01 160x140cm; kolor stelażu - jasno szary Kolor drewna - 

naturalne jasne wybarwienie; 3 sztuki 

44. Szafka skrytkowa  
Szafka o wymiarach 180x160cm (12 skrytek) kolor korpusów - 

Kronospan 0540PE kolor drzwi - kronospan 0164PE; 2 sztuki 

45 Szafa skrytkowa  
Szafka o wymiarach 180x120 ( 9 skrytek) kolor korpusów - 

Kronospan 0540PE kolor drzwi - kronospan 0164PE; 2 sztuki 

  

Id: 1C16269C-966B-47CC-86F4-34343A60319A. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.23.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-02-27T14:02:05+0100
	Radosław Głażewski




